COMISI()N ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

Fechay | 02/sep./2020

Usr: DianaTrevizo ESTADO DE CHIHUAHUA hora de Impresidn | 01:56 p.m.
d - iyt .
Rep: rpiPolize Poliza: D00257 Del 29/08/2020 e
Concepto: NOMINA SEGUNDA QUINCENA AGOSTO 202¢ OTROS BANCOS
Beneficiario: 241090.48 Folio / Cheque :
No Cuentz Deseripcitn de la cuenta Cargo Abeno Concepto del movimiento
0001 1112-¢1-0C01 BANAMEX 3513213 PPAL. $241,090.48 NOMINA SEGUNDA QUINCENA AGOSTO 2020
OTROS BANCOS
Q002 2111-01-0233 RODRIGUEZ GONZALEZ $7,404.08 NOMINA SEGUNDA QUINCENA AGOSTO 2020
OTROS BANCOS
0003 2111-01-0314 AGUILERA MERCALO ADA 37.404.08 NOMINA SEGUNDA QUINCENA AGOSTO 2020
OTROS BANCOS
0004 2111-01-0205 ACOSTA ORTEGA YULIANA $7,110.73 NOMINA SEGUNDA QUINCENA AGOSTO 2020
OTROS BANCOS
00e5  2111-03-0262 ARAIZA GALARZA ROBERTO $7,110.73 NOMINA SEGUNDA QUINCENAAGOSTO 2020
OTROS BANCOS
0005 2111-01-0265 BOUDIB JURADC RAFAEL £7.497.94 NOMINA SEGUNDA QUINCENA AGOSTO 2020
OTROS BANCOS
0007 2111-01-0268 MUNGUIA PIMENTEL CARLOS $7,110.73 NOMINA SEGUNDA QUINCENAAGOSTO 2020
OTROS BANCOS
0008 2111-01-0299 CHAZARO CHAVEZ LINDA £7,110.73 NOMINA SEGUNDA QUINCENA AGOSTO 2020
OTRGS BANCOS
~0009  2111-01-0306 SOSA ORDAZ MARIA ALEJANDRA $7.110.73 NOMINA SEGUNDA QUINCENA AGOSTO 2020
OTROS BANCOS
.10 2111-01-0307 FERNANDEZ MANCINAS EDDIE $6,044.12 NOMINA SEGUNDA QUINCENA AGQSTO 2020
OTROS BANCOS
0011 2111-01-0316 VILLALOBOS MENDOZA DORA $7,110.73 NOMINA SEGUNDA QUINCENAAGOSTO 2020
OTROS BANCOS
0012 2111-01-0317 ACOSTA QUINTANA RAMON $7,110.73 NOMINA SEGUNDA QUINCENAAGOSTO 2020
OTROS BANCOS
0013 2111-01-0325 REVELES CASTILLO MARIADEL $7,110.73 NOMINA SEGUNDA QUINCENA AGOSTO 2020
OTROS BANCOS
8014 2111-01-0326 MUNOZ BUSTAMANTE ALMA : $7,110.73 NOMINA SEGUNDA QUINCENAAGOSTO 2020
OTROS BANCOS
0015 21131-01-0334 QUINTANA ACOSTA ERICK §7,110.73 NOMINA SEGUNDA QUINCENA AGOSTO 2020
OTROS BANCOS
0016 2111-01-0269 ARGUELLES BANUELOS LUIS $4.330.54 NOMINA SEGUNDA QUINCENA AGOSTO 2020
OTROS BANCOS
0017 2111-01-0273 ORTEGA CISNEROS ERICKA $4,577.93 NOMINA SEGUNDA QUINCENA AGOSTO 2020
OTROS BANCOS
0018 2111-01-0274 ROMERO HOLGUIN EDWIN CMAR £3,720.21 NOMINA SEGUNDA QUINCENA AGOSTO 2020
OTRCS BANCOS
0019 2111-01-0294 RIVERA ORDONEZ PERLA $4,330.43 NOMINA SEGUNDA QUINCENA AGOSTO 2020
OTROS BANCOS
0020 21311-01.0319 HERNANDEZ CHAPARRO $5,644.34 NOMINA SEGUNDA QUINCENA AGOSTO 2020
OTROS BANCOS
0021 2111-01-0322 CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO §3.873.08 NOMINA SEGUNDA QUINCENAAGOSTO 2020
OTROS BANCOS
0022 2111-01-0323 MARQUEZ VILLALBA $2,534.64 NOMINA SEGUNDA QUINCENA AGOSTO 2020
OTROS BANCOS
0023 2111-01-033¢ MEDINA ACOSTA MACKLEN $4,330.54 NOMINA SEGUNDA QUINCENA AGOSTO 2020
OTROS BANCOS )
240 2111-01-0332 GONZALEZ MORENC JOSE LUIS $2,534.64 NOMINA SEGUNDA QUINCENA AGOSTC 2020
OTROS BANCOS
0028 2111-01-0304 YANEZ AGUIRRE KARLA PAOLA $7,110.73 NOMINA SEGUNDA QUINCENA AGOSTO 2020
OTROS BANCOS
0026 2111-01-0311 LICON IBARRA GUILLERMO IVAN $6,582.42 NOMINA SEGUNDA QUINCENA AGOSTO 2020
OTROS BANCOS
0027 2111-01-0032 CHACON MARGUEZ JESUS ELOY $4,959.40 NOMINA SEGUNDA QUINCENA AGOSTO 2020
QTRCS BANCOS
0028 2111-01-0198 NUREZ CARQ ALDO 57,110.73 NOMINA SEGUNDA QUINCENA AGOSTC 2020
OTROS BANCOS
0029 2111-01-0309 CADENA MEDRANG NESTOR £7,110.73 NOMINA SEGUND A QUINCENA AGOSTO 2020
OTROS BANCOS
0030 2111-01-0068 MEARS DELGADO LUZ ELENA £8,238.34 NOMINA SEGUNDA QUINCENAAGOSTO 2020
OTROS BANCOS
0031 2111-01-G173 RIVERA TELLEZ CARLOS OMAR $7,936.59 NOMINA SEGUNDA QUINCENA AGOSTO 2020
OTROS BANCOS
0032 2111-01-0278 GONZALEZ REYES SANTIAGO $8,238.534 NOMINA SEGUNBA QUINCENA AGOSTO 2020
OTROS BANCOS
0033 2111-01-0300 DIAZ GUTIERREZ CESAR RENE 5823834 NOMINA SEGUNDA QUINCENA AGOSTO 2020
OTROS BANCOS
0034 2111-01-0302 DE ANDA RAMIREZ LAURA §$7.936.59 NOMINA SEGUNDA QUINCENA AGOSTO 2020
OTROS BANCOS
0035 2111.01-0313 DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES 5823834 NOMINA SEGUNDA QUINCENA AGOSTO 2020
OTROS BANCOS
0036 2111-01-0312 CASAS NER] MARTINA SUJHEY $4,410.36 NOMINA SEGUNDA QUINCENA AGOSTO 2020
OTROS BANCOS
0037 2111-01-032¢ CAMPOS MEZA ANDREA $4.253.61 NOMMNA SEGUNDA QUINCENA AGOSTO 2020
OTROS BANCOS
2111-01- TLLO SANCHEZ $8,272.36 NOMINA SEGUNDA QUINCENA AGOSTO 2020
0038 2111-01-0185 ASTUD OTROS BANCOS
0039 2111-01-0260 RAZO MENDOZA ALEJANDRC £7,110.73 NOMINA SEGUNDA QUINCENA AGOSTO 2020
’ OTROS BANCOS

Elabord: DianaTrevizo
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Detalle de Pago
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Nombre de archivo Interbanc it . Secuencial 16
Tipo de archive Nomina Banamex Estatus Aplicade
Facha de envio 2BIOBIZ020 Nimero de Operaciones 38
Fecha de aplicacion 26/08/2020 Imparte Total MXN §241,09048
Cuenta de Cargo 93413513213 Tipo de Cuenta de Cargo Cheques
Pagos registrados aplicados .

Tipo

de . .
Método de Tipo Importe Cuenta Cuenta de Abono Referencia Referencia Beneficiario Num.Autorizacién Estatus
page de de Pagoe 1

Abone
Page . " Yullana .
Interbancario Nemina  7,110.73  Clabe 14450200058618711 280820 Sarahi Acosta/Ortega ano0aan 11618 Aplicado
Pago . Yuliana :
Intorbancario  Nomina 740408  Clabe  21680063380214886 290820 llem Rodriguez/Gonzalex 000000011624 Aplicado
Pago - Roberte Felipe .
Interbancario Nomina 741073 Clabe 21580063406243486 280820 Antonio ArsizaiGalarza 000000011530 Anlicado
Pago . . .
Interbancario Nomina 7,497 .94 Clabe 30150800012279030 280820 Rafael Beudib/jurado 600000011636 Aplicado
Page . Carlos .
interbancari O™ T.f07S - Clabe  12150004680286052 200820 Eduardo,MunguiaiPimentel 000000011842 Aplicado
Pago Nomina  4.330.54 Clabe  12150004657526473 200820 Luis 000900011648 Aplicado
Interbancario ke Eduardo. Arguelles/Banuelos
Pago ’ Ericka .
Interbancario Morina A4 577.93 Clabe 21150064786828125 280820 Gabriela, QrtegaiCisneros 00000011654 Aplicado
Pago . ., Edwin )
inlerbancarie  Nomima  3,728.21 Clabe 14150260360411536 290820 Omar,Romera/Halguin 000000011659 Aplicado
Pago . . .
Interbancario Nomina 7.110.73 Clabe 211500664504188847 290820 Alelandro.Razo/Mendoza Q00000011666 Aplicado
Pago . .
Interbancario Nomina 4.850.40 Clabe 12150028012277504 290820 desus Eloy, Chacon/Marquez 000000011872 Aplicade
Pago . . .
Interpancarie  Nomina 711073 Clabe 12150015538057788 290820 Aldo Nunez/Caro 00000001167 Aplicado
Page . . '
Interbancaric NMomina 8232834 Clabe 121500298279465839 290820 Santiago,Gonzalez/Reyes 000000011684 Aplicado
Pagoe . - Alejandro .
Inomancario | Nomina 827236  Clabs 7Z158004945984805 290820 Felipe. Astudillo/Sachez 000000011697 Aplicade
Pago Nomina  4.230.43 Clebe  12150011276023670 200820 -Perla 000006011897 Aglicado
Interbancario e Ivonne, Rivera/Ordanez
Pago Nomina 711073 Clzbe  72150010500084301 290820 Linda 000000011703 Aplicado
Intarbancario U i Sarahi,Chazaro/Chavez P
o ancario  Nomine  B23B34  Clbe  72164010367586454 290820 Cesar ReneDiaz/Guilerrsy 000000011710 Aplicado
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Método de
pago

Page
Interbancario

Pago
Interbancario

Pago
Interbancario

Pago
Interbancario

Paga
Interbancario

Pago
imerbancario

Pago
Interbancario

Page
Interbancario

Pago
inMerbancario

Pago
Interbancario

Page
Interbancario

Pago
Interbancario

Pago
Interbancario

Page
Interbancario

Pago
Interbancario

Pago
interbancaric

Pago
Interbancario

Paga
Interbancario

Pago
Interbancario

Pago
Interbaricario

Page
Interbancario

Pago
Interbancario

Tipo

Nomina

Nornina

Namina

Namina

MNemina

Nomina

Nomina

Mormina

Nomina

Noming

Nomina

Nomina

Nomina

Nomina

Nomina

Nomina

Nomina

MNomina

Nomina

Nomina

Nomina

Momina

Importe

T.936.58

7.410.73

7.110.73

6,044.12

711073

823834

6,582.42

7.404.08

7.110.73

4.410,38

8,238.34

7,110,783

4.253.61

3,873.08

5,644.34

7.110.73

2.534.64

711073

4,330.54

7.836.59

2.534.64

711073

https:ll\nrww.bancanetempresarial.banamex.com.mxibestbanking/spanishdirﬁmpresion.htm

Tipo

Clabe

Clabe

Clabe

Clabe

Clabe

Clabe

Clabe

Clabe

Clabe

Clabe

Clabe

Ciabe

Clabe

Clabe

Clabe

Clabe

Clabe

Clabe

Clabe

Cuenta de Abono

12164012302044398
72150004352043741
1215300158177498805
121500128908567 189
12184011579689574
12164015062120698
14150566064852185
12078023518442291
T2150005826651403
127164013131030917
4416425600806 1768
14164567 536808842
12180015728975238
12180015614158830
72150008772499201
12150001452490691
1215001 5493629675
12180020722058232
12188015061503947
12184029232574361
12150020825507681

12150015624427649

Referencia
de Pago

200820

280820

290820

280820

2080820

290820

280820

290820

280820

280820

290820

290820

200820

230820

280820

240820

200820

280820

290820

290820

200820

290820

Referencia
1

Beneficiaric

taura
Elizabeth, DeAnda/Ramirer

Karia Pacla,Yanez/Aguirre

Maria Alejandra, Sosa/Ordaz

Eddie,Ferandez/Mancinas

Nestor
Caniel,Cadena/Medrana

Luz Elena Mears/Dealgado

Guillerma lvan Licon/barra

Ada
Miriam, AguileratMercadao

Dora,Villalobos/Mendoza

Martina Sujhey,Casas/Nari

Bamian Andres,Diaz/Garcia

Ramen
Felipe Acosta/Quintana

Andrea
Giovanna,Campos/Meza

tagaly, Cuevas/Ruir

Ciaudiz
Rocio Hernandez/Chaparro

taria del
Socorro,Reveles/Castilla

Guadalupe, Marquez/Villalbs

Alma
Denisse. Munoz/Bustamanie

Mackien
Alonse. Medina/Acosta

Carlos Omar,Rivera/Tellez

Jose Luis,Gonzalez/Moreno

Erick
Sanliago.Quintana/Acosta

Num,Autorizacién

000000011717

0D0DO00O11724

000000011731

G00oO0D11738

000000011743

QDA T T48

Q00GODD11755

000000011761

000000011767

DOBOCOQ11 773

000000011778

anooocR11782

000000611788

{00Ca0011793

GO0000D11798

000000011803

000000011808

000000011814

0000000 820

00200011828

000000011831

030000011838

Estatus

Aplicado

Aplicado

Aplicado

Aplcado

Aplicado

Aplicado

Aplicade

Aplicado

Aplicads

Aplicade

Apiicada

Aplicado

Aplicado

Apkcato

Aplicado

Aplicado

Aplicado

Aplicado

- Aplicado

Aplicado

Aplicads

Aglicado

https:!fmw.bancanetempresarial.banamex.com.mx/bestbankingfspanishdir/impresi'on.htm
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